
UCHWAŁA NR XXX/177/13
RADY MIASTA HELU

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 
558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; 
Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; 
Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. 
z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. 
z 2011 r., Nr 149, poz. 887;Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012 r., poz. 567; Dz.U. z 2013 r., 
poz. 153), oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, zmiany: Dz.U. 
z 2007 r., Nr 147, poz. 1033; Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1578; Dz.U. 
z 2010 r., Nr 47, poz. 278; Dz.U. z 2012 r., poz. 951; Dz.U. z 2012 r., poz. 1513), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków, określoną przez Zespół 
Zakładów Obsługi Miasta w Helu , ustalającą następujące ceny za 1 m3 : 

1) z tytułu dostawy wody 3,22 zł plus należny VAT; 

2) z tytułu odprowadzenia ścieków 5,60 zł plus należny VAT, w tym za oczyszczenie ścieków na 
oczyszczalni 4,70 zł plus należny VAT. 

§ 2. 

Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od 
1 lipca 2013 roku do 30 czerwca 2014 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 319CCE49-9E4D-498C-A7AB-4F60D8047E6B. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Chroń

Id: 319CCE49-9E4D-498C-A7AB-4F60D8047E6B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-889194674

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 czerwca 2013 r. g.09:13
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 319CCE49-9E4D-498C-A7AB-4F60D8047E6B. Podpisany Strona 1




